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Biovica annonserar starten av klinisk DiviTum® TKa-studie

Biovica, verksamt inom cancerdiagnostik, meddelar idag starten av en prospektiv klinisk studie för att 
studera korrelationen mellan DiviTum TKa-nivåer och effekterna av minskningar i doseringen av 
läkemedel för patienter med spridd bröstcancer.

"Vi är mycket stolta över att samarbeta med Yale i en så viktig prospektiv studie. Givet ett framgångsrikt utfall, kommer 
resultaten att stärka DiviTum TKas kliniska bevis ytterligare, vilket skulle vara mycket värdefullt i förhållande till 
riktlinjer och inkludering i betalningssystem. Vårt mål är att visa att DiviTum TKa ska leda till förbättrade 
behandlingssvar på CDK4/6i-hämmare och förbättrade resultat för patienterna”, säger Anders Rylander, vd för 
Biovica.

Studien syftar till att korrelera nivåer av tymidinkinasaktivitet (TKa), mätt med DiviTum TKa, med bristande 
efterlevnad av läkemedel, potentiella problem med läkemedelsinteraktioner och effekterna av 
läkemedelsdosreduktioner i ER/PR-positiva HER2-negativa patienter med spridd bröstcancer som får första linjens 
behandling med en CDK4/6-hämmare i kombination med endokrin behandling. Studiens huvudprövare är läkare 
Mariya Rozenblit, biträdande professor i medicin (medicinsk onkologi) och läkare Lajos Pusztai, PhD, professor i 
medicin (medicinsk onkologi), vid Yale School of Medicine och Yale Cancer Center.

Att ta mer än ett läkemedel åt gången är mycket vanligt hos patienter med cancer och kan leda till dålig 
behandlingseffektivitet på grund av en sänkt koncentration av behandlingsläkemedlet. Minskningar av dosen av CDK4
/6-hämmare för att hantera biverkningar är också vanliga och kan påverka läkemedlets effekt hos vissa patienter. 
Cirkulerande TKa har tidigare i flera studier visat sig kunnat förutsäga behandlingseffekt vid spridd bröstcancer.

Studien kommer att använda DiviTum TKa för att mäta TKa i "realtid" från patientserumprover som erhållits under 
rutinövervakning av blodprover. Alla patienter kommer att utvärderas med avseende på överensstämmelse med 
läkemedel, potentiella problem med läkemedelsinteraktioner och dosminskningar. Rådgivning och optimering av 
samtidiga läkemedel kommer att genomföras om ett problem identifieras. Förändringar i TKa-nivåer kommer att 
analyseras för korrelation med förbättrat CDK4/6i-svar, behandlingslängd och potentiellt bättre resultat efter 
medicinska ingrepp. Studien avser att inkludera 120 patienter och väntas pågå 12-18 månader.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com
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